













Piątek 11 stycznia 1963 r.



Państwowy Teatr im. W. Sienkiewicza... Dzieje Tristana i Izoldy...



Twórczość Andrzeja Struga... prelekcja Wandy Akasmit...



ZORZA (ul. 3 Maja) - Wszystko dla pań... POLLO - Patria o muerte... MEWA (ul. Dąbrowskiego)...



PROGRAM I Program dnia: 5.40, 15.05... PROGRAM II Program dnia: 6.17, 13.40... PROGRAM TELEWIZYJNY...

MZBM - drętwa instytucja Położyć kres marnotrawstwu Czekamy na stanowcze wnioski

Codzienna poczta, a także redakcyjny telefon, przynosi wiele takich drażliwych spraw... Niepokojących dla tych, którzy nie mogą patrzeć z przyzwyczajeniem...

Ale dość uogólnień. Przenieśmy się teraz na ul. Zwirki i Wigury. Blok oznaczony numerem 5 wybudowano w roku 1948... Nie wiem, jak myślą rozwiązać tę sprawę szanowni

groźnych. Plon jednego deszczowego dnia - to kilka takich naczyń wypełnionych wodą... A właśnie w sprawie owego (nieszczęsnego) dachu...

Zaalarmowana Administracja Budynków Mieszkalnych Rejon V wydelegowała jakiegoś „specja”, który obejrzał sobie niszczycielskie ślady...

Nie wiem, jak myślą rozwiązać tę sprawę szanowni administratorzy? A czy oni w ogóle myślą? Wątpliwość chyba nie pozbawiona podstaw...

administratory? A czy oni w ogóle myślą? Wątpliwość chyba nie pozbawiona podstaw... Kto wreszcie położy kres temu bezprzykładnemu marnotrawstwu?

Kto wreszcie położy kres temu bezprzykładnemu marnotrawstwu? Kto poruszy do logicznego działania drętwy od lat MZBM? Kto wreszcie prawidłowo ustawi fundusze...



„Patria o muerte”

Na ekrany naszych kin wszedł ciekawy polski film dokumentalny zrealizowany na Kubie...

skich dokumentalistów Edwarda Skórzewskiego i Jerzego Hoffmana. Film przedstawia dzieje rewolucji kubańskiej...

Autorzy ilustrują swój film oryginalnymi zdjęciami z archiwów kubańskich i polskich... Powyżej jedna ze scen filmu.

Rzeszowski kabaret

Państwowe Przedsiębiorstwo Imprez Estradowych w Rzeszowie przygotowało dla swych widzów nowy program pt. „Rzeszowski kabaret noworoczny”...

nabywać można do godz. 16 w biurze „Estrady” Rzeszów, plac Wolności 1...

Na zdjęciu: członkowie węgierskiego zespołu muzycznego z Budapesztu, Lili Vekei i Imre Bodnar.

Wieczór rozmów o sztuce

12 stycznia br. o godz. 18 w lokalu Związku Polskich Artystów Plastyków w Rzeszowie, pl. Zwycięstwa 2, odbędzie się „Wieczór rozmów o sztuce”...

Klub nauczycielski

Rzeszowscy pracownicy szkolnictwa doczekali się wreszcie długo oczekiwanego klubu, który otwarto przed kilkoma dniami w Domu Nauczyciela...



Zgubiono - znaleziono

W redakcji pokój nr 100 są do odebrania 4 kluczyki na cienkim metalowym kółeczku oraz bransoleta damska...

Od 10 stycznia...

...rozpoczynają się wpisy do szkoły podstawowej dla pracujących. Nauka odbywać się będzie systemem semestralnym...

Z harcerskiego zimowiska

120 aktywistów ZHP, uczniów szkół średnich Rzeszowa i powiatu rzeszowskiego, uczestniczyło (podczas ferii) w zimowisku, zorganizowanym przez Komendę Hufca ZHP...

Dla budujących domki jednorodzinne

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnej Prezydium MRN w Rzeszowie zawiadamia wszystkich obywateli...

7 stycznia. Godzina 21.05. Na przystanek w Boguchwale „zawinał” autobus MPK w swoim ostatnim „rejsie”...

BŁOTEM W PRZECHODNIOW

Na razie nam to wprawdzie nie grozi, ale aura jest zmieniana i przeżyjemy chyba jeszcze niejedną odwilż... Wtedy właśnie nadjechał taksówkarz nr 30 („Wołga”)...

DOWCIPNIS

Redaktorze, podróżując dość często koleją i najczęściej spotykam grzecznych konduktorów PKP... Redaktorze, podróżując dość często koleją i najczęściej spotykam grzecznych konduktorów PKP...

NOWINY RZESZOWSKIE

- pismo codzienne wydaje Wydawnictwo Prasowe „Nowiny Rzeszowskie” - RSW „Prasa”. Redaguje kolegium. Adres redakcji: Rzeszów, ul. Żeromskiego 5... Zamówienia i przedpłaty za prenumeratę przyjmowane są w terminie do dnia 15 miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty...